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NIEDERSÄCHSISCHER FUSSBALLVERBAND E. V. 
Anschriften Kreisjugendausschuss NFV- Kreis Cuxhaven 

NFV - Kreis Cuxhaven 

 
Jugendausschuss NFV-Kreis Cuxhaven 

Name Funktion Adresse Telefon E-Mail 

Uwe Louwes 

komm. Vorsitzender Jugendausschuss 
Spielleiter Feld und Halle 

Genehmigungen Zweitspielrechte 
Ausnahmegenehmigungen 

Lunsheide 8 
27616 Beverstedt 

Telefon: 04747-931709 
Mobil: 0170-5648192 

uwelouwes@web.de 

uwe.louwes@nfv.evpost.de 

Kirsten Holz 
stellvert. Vorsitzende Jugendausschuss 

Staffelleiter U16 – U17 
Kreismädchenreferentin 

Op de Borg 5 
27619 Schiffdorf 

Telefon: 04706-411111 
Mobil: 0172-9399696 

kirsten.holz@nord-com.net 

kirsten.holz@nfv.evpost.de 

Karlheinz Geerz Staffelleiter U11 – U15 Am Osterberg 3 
27432 Bremervörde 

Telefon: 04767-8213045 
Mobil: 0151-53174968 

Mo-Fr. 17:30 – 19:30 Uhr 

geerz@outlook.de 

karlheinz.geerz@nfv.evpost.de 

Birthe  
Leidecker-Unruh 

Mädchenfußball 
Tag des Mädchenfußballs 

Schriftführerin Kreisjugendausschuss 

Im Hohenfelde 23 
21775 Ihlienworth 

Telefon: 04755-3338880 
Mobil: 0151-24128349 

birthe_leidecker@gmx.de 

birthe.leidecker-unruh@nfv.evpost.de 

Daniel Niehaus Kinderfußball U6- und U8-Junioren Am See 13 
21775 Odisheim 

Telefon: 04756-850685 
Mobil: 0173-6090604 

daniel.niehaus@ewetel.net 

daniel.niehaus@nfv.evpost.de 

Finn Bardenhagen Kinderfußball U9- und U10-Junioren 
Vertretung Staffelleiter E- und D-Junioren 

Hagenfeld 5 
27616 Beverstedt 

Telefon: 04747-8373 
Mobil: 0151-75056812 

finnbardenhagen@gmail.com 

finn.bardenhagen@nfv.evpost.de 

Martin Kallenberg Vertretung Staffelleiter U16 – U17 Brameler Straße 11 
27619 Schiffdorf Mobil: 0163-9050035 kalleschiff@gmail.com 

martin.kallenberg@nfv.evpost.de 

David Wüst   
Auf dem Wührden 16 

27628 Hagen im 
Bremischen OT Driftsethe 

Telefon: 04746-9178521 buero@david-wuest.de 

david.wuest@nfv.evpost.de 

Michael Horeis 
(NFV-Kreis Stade) Staffelleiter U18 – U19   Mobil: 0157-58867071 michael.horeis@kreis-stade.nfv.de 

michael.horeis@nfv.evpost.de 


